
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-75/23         

       

 Lublin, dnia 21.06.2023 r.                                          

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Dostawa asortymentu anestezjologicznego na potrzeby COZL. 

 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2022 r., poz.1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu  21.06.2023 r. o godz. 8:45. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.06.2023 r. o godz. 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 

Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 

 

Część 1 – Prowadnica do trudnych intubacji 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

 BRAK OFERT  

 
 
Część 2 – Jednorazowy filtr wdechowy i wydechowy 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

5. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 

25 272,00 zł 



 

 

Część 3 – Elektrody do defibrylacji 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

4. 
SINMED Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

1 371,60 zł  

 
 
Część 4 – Przyrząd do bezszwowego mocowania cewnika 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 

04-082 Warszawa 

4 519,80 zł  

6. 
Lubmedical Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Anny Walentynowicz 34 

20-328 Lublin 

8 280,00 zł  

 
 
Część 5 – Filtry oddechowe, przedłużacze do rurek intubacyjnych, wymienniki ciepła i wilgoci 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
FULL-MED Jakub Sidorowicz 

ul. Bursaki 6 

20-150 Lublin 

258 072,88 zł  

7. 
MEDOX PRO Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Grodzka 20/4 

70-560 Szczecin 

164 916,00 zł  

 
 
Część 6 – Rękaw do nieinwazyjnego pomiaru RR, pulsoksymetr 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

 BRAK OFERT  



 

 

Część 7 – System bezigłowy 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Biochem Polska S.A. 

ul. Nowa 23 

05-500 Stara iwiczna 

24 300,00 zł 

 
 
 


